
Rank. Giocatori PR. Punti rank Gir. N° Giocatori
11 GAIOTTI Fabio PN 912 1 GAIOTTI Fabio

34 MUTAVDZIC Miroslav TS 527 2 MAGRO Beniamino

36 VATTOVANI Pierpaolo TS 472 3 PALUMBO Alberto

105 VERDNIK Fabio TS 77 4 DE LUCA Paolo

112 MORELLO Renato PN 75 1 MUTAVDZIC Miroslav

124 CAPPELLARO Gianmario PN 62 2 DIANA Sergio

129 VATTOVANI Raimondo TS 60 3 GERMANI Fulvio

133 AZZOLA Armando UD 55 4 FESTA Mario

135 DIANA Sergio PN 52 1 VATTOVANI Pierpaolo

138 MAGRO Beniamino TS 50 2 AZZOLA Armando

147 PALUMBO Alberto PN 45 3 CRAPANZANO Pasquale

157 GERMANI Fulvio TS 40 4 PANIGUTTI Renato

163 CRAPANZANO Pasquale PN 40 1 VERDNIK Fabio

172 LIPORESI Stefano BO 35 2 VATTOVANI Raimondo

193 UMARI Drago TS 25 3 LIPORESI Stefano

212 DE BLASIO Pietro Paolo VI 20 4 DE BLASIO Pietro Paolo

217 COLOMBO Fabio TV 20 1 MORELLO Renato

274 DE LUCA Paolo TV 2 CAPPELLARO Gianmario

275 FESTA Mario RE 3 UMARI Drago 

276 PANIGUTTI Renato TS 4 COLOMBO Fabio
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CLASSIFICA DI ENTRATA



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE LUCA Paolo 2 30 29 1,034 1,034 4

vs PALUMBO Alberto 2 30 34 0,952 0,882 3

vs MAGRO Beniamino 2 30 27 1,000 1,111 4

Totali 6 90 90 1,000 1,111 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALUMBO Alberto 2 11 40 0,275 0,275 2

vs DE LUCA Paolo 2 17 40 0,350 0,425 2

vs GAIOTTI Fabio 0 10 27 0,355 0,370 3

Totali 4 38 107 0,355 0,425 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGRO Beniamino 0 9 40 0,225 0,225 2

vs GAIOTTI Fabio 0 12 34 0,284 0,353 2

vs DE LUCA Paolo 2 24 40 0,395 0,600 4

Totali 2 45 114 0,395 0,600 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAIOTTI Fabio 0 5 29 0,172 0,172 2

vs MAGRO Beniamino 0 8 40 0,188 0,200 2

vs PALUMBO Alberto 0 4 40 0,156 0,100 1

Totali 0 17 109 0,156 0,200 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAIOTTI Fabio 6 90 90 1,000 1,111 4

2 MAGRO Beniamino 4 38 107 0,355 0,425 3

3 PALUMBO Alberto 2 45 114 0,395 0,600 4

4 DE LUCA Paolo 0 17 109 0,156 0,200 2

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

GAIOTTI Fabio

MAGRO Beniamino

PALUMBO Alberto

DE LUCA Paolo

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FESTA Mario 2 22 40 0,550 0,550 4

vs GERMANI Fulvio 0 20 40 0,525 0,500 4

vs DIANA Sergio 2 30 33 0,637 0,909 4

Totali 4 72 113 0,637 0,909 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GERMANI Fulvio 0 15 39 0,385 0,385 2

vs FESTA Mario 2 19 40 0,430 0,475 3

vs MUTAVDZIC Miroslav 0 15 33 0,438 0,455 2

Totali 2 49 112 0,438 0,475 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DIANA Sergio 2 30 39 0,769 0,769 5

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 27 40 0,722 0,675 7

vs FESTA Mario 2 30 34 0,770 0,882 4

Totali 6 87 113 0,770 0,882 7

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUTAVDZIC Miroslav 0 6 40 0,150 0,150 1

vs DIANA Sergio 0 11 40 0,213 0,275 1

vs GERMANI Fulvio 0 8 34 0,219 0,235 1

Totali 0 25 114 0,219 0,275 1

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GERMANI Fulvio 6 87 113 0,770 0,882 7

2 MUTAVDZIC Miroslav 4 72 113 0,637 0,909 4

3 DIANA Sergio 2 49 112 0,438 0,475 3

4 FESTA Mario 0 25 114 0,219 0,275 1

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

MUTAVDZIC Miroslav

DIANA Sergio

GERMANI Fulvio

FESTA Mario

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PANIGUTTI Renato 0 21 40 0,525 0,525 3

vs CRAPANZANO Pasquale 2 30 32 0,708 0,938 4

vs AZZOLA Armando 0 15 40 0,589 0,375 3

Totali 2 66 112 0,589 0,938 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRAPANZANO Pasquale 2 15 40 0,375 0,375 2

vs PANIGUTTI Renato 0 20 40 0,438 0,500 6

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 18 40 0,442 0,450 2

Totali 4 53 120 0,442 0,500 6

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AZZOLA Armando 0 9 40 0,225 0,225 1

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 9 32 0,250 0,281 4

vs PANIGUTTI Renato 0 9 40 0,241 0,225 2

Totali 0 27 112 0,241 0,281 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 24 40 0,600 0,600 3

vs AZZOLA Armando 2 26 40 0,625 0,650 4

vs CRAPANZANO Pasquale 2 23 40 0,608 0,575 4

Totali 6 73 120 0,608 0,650 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PANIGUTTI Renato 6 73 120 0,608 0,650 4

2 AZZOLA Armando 4 53 120 0,442 0,500 6

3 VATTOVANI Pierpaolo 2 66 112 0,589 0,938 4

4 CRAPANZANO Pasquale 0 27 112 0,241 0,281 4

CRAPANZANO Pasquale

PANIGUTTI Renato
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CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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VATTOVANI Pierpaolo

AZZOLA Armando
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE BLASIO Pietro Paolo 2 23 40 0,575 0,575 4

vs LIPORESI Stefano 1 17 40 0,500 0,425 5

vs VATTOVANI Raimondo 1 18 40 0,483 0,450 3

Totali 4 58 120 0,483 0,575 5

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LIPORESI Stefano 2 16 40 0,400 0,400 3

vs DE BLASIO Pietro Paolo 0 17 40 0,413 0,425 3

vs VERDNIK Fabio 1 18 40 0,425 0,450 3

Totali 3 51 120 0,425 0,450 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Raimondo 0 10 40 0,250 0,250 3

vs VERDNIK Fabio 1 17 40 0,338 0,425 2

vs DE BLASIO Pietro Paolo 2 22 40 0,408 0,550 4

Totali 3 49 120 0,408 0,550 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VERDNIK Fabio 0 9 40 0,225 0,225 2

vs VATTOVANI Raimondo 2 19 40 0,350 0,475 4

vs LIPORESI Stefano 0 8 40 0,300 0,200 2

Totali 2 36 120 0,300 0,475 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VERDNIK Fabio 4 58 120 0,483 0,575 5

2 VATTOVANI Raimondo 3 51 120 0,425 0,450 3

3 LIPORESI Stefano 3 49 120 0,408 0,550 4

4 DE BLASIO Pietro Paolo 2 36 120 0,300 0,475 4

DE BLASIO Pietro Paolo

VERDNIK Fabio
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs COLOMBO Fabio 0 12 40 0,300 0,300 2

vs UMARI Drago 0 18 40 0,375 0,450 2

vs CAPPELLARO Gianmario 2 24 40 0,450 0,600 3

Totali 2 54 120 0,450 0,600 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs UMARI Drago 2 20 40 0,500 0,500 3

vs COLOMBO Fabio 2 24 40 0,550 0,600 2

vs MORELLO Renato 0 21 40 0,542 0,525 4

Totali 4 65 120 0,542 0,600 4

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPPELLARO Gianmario 0 11 40 0,275 0,275 2

vs MORELLO Renato 2 20 40 0,388 0,500 3

vs COLOMBO Fabio 2 23 40 0,450 0,575 3

Totali 4 54 120 0,450 0,575 3

Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MORELLO Renato 2 26 40 0,650 0,650 5

vs CAPPELLARO Gianmario 0 20 40 0,575 0,500 5

vs UMARI Drago 0 13 40 0,492 0,325 2

Totali 2 59 120 0,492 0,650 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CAPPELLARO Gianmario 4 65 120 0,542 0,600 4

2 UMARI Drago 4 54 120 0,450 0,575 3

3 COLOMBO Fabio 2 59 120 0,492 0,650 5

4 MORELLO Renato 2 54 120 0,450 0,600 3

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE E

secondo classifica
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MORELLO Renato

CAPPELLARO Gianmario

UMARI Drago 

COLOMBO Fabio
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 GAIOTTI Fabio 6 90 90 1,000 1,111 4 1

2 GERMANI Fulvio 6 87 113 0,770 0,882 7 1

3 PANIGUTTI Renato 6 73 120 0,608 0,650 4 1

4 CAPPELLARO Gianmario 4 65 120 0,542 0,600 4 1

5 VERDNIK Fabio 4 58 120 0,483 0,575 5 1

6 MUTAVDZIC Miroslav 4 72 113 0,637 0,909 4 2

7 UMARI Drago 4 54 120 0,450 0,575 3 2

8 AZZOLA Armando 4 53 120 0,442 0,500 6 2

9 MAGRO Beniamino 4 38 107 0,355 0,425 3 2

10 VATTOVANI Raimondo 3 51 120 0,425 0,450 3 2

11 LIPORESI Stefano 3 49 120 0,408 0,550 4 3

12 VATTOVANI Pierpaolo 2 66 112 0,589 0,938 4 3

13 COLOMBO Fabio 2 59 120 0,492 0,650 5 3

14 DIANA Sergio 2 49 112 0,438 0,475 3 3

15 PALUMBO Alberto 2 45 114 0,395 0,600 4 3

16 MORELLO Renato 2 54 120 0,450 0,600 3 4

17 DE BLASIO Pietro Paolo 2 36 120 0,300 0,475 4 4

18 CRAPANZANO Pasquale 0 27 112 0,241 0,281 4 4

19 FESTA Mario 0 25 114 0,219 0,275 1 4

20 DE LUCA Paolo 0 17 109 0,156 0,200 2 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

1068 2296 0,465
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Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

GIOCATORI PUNTI

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 



GAIOTTI Fabio 2 23 40 0,575 3

AZZOLA Armando 0 12 40 0,300 2

CAPPELLARO Gianmario 2 15 40 0,375 4

VERDNIK Fabio 0 10 40 0,250 3

PANIGUTTI Renato 0 21 40 0,525 4

MUTAVDZIC Miroslav 2 25 40 0,625 4

GERMANI Fulvio 2 29 40 0,725 4

UMARI Drago 0 19 40 0,475 3

GAIOTTI Fabio 2 30 26 1,154 5

CAPPELLARO Gianmario 0 12 26 0,462 3

MUTAVDZIC Miroslav 2 30 30 1,000 4

GERMANI Fulvio 0 19 30 0,633 4

GAIOTTI Fabio 2 24 40 0,600 5

MUTAVDZIC Miroslav 0 19 40 0,475 4
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SEMIFINALI

Media Part. Serie MAX.PUNTI

QUARTI DI FINALE

Tot.Car. Tot.Ripr.

FINALE

Giocatori



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. DE LUCA Paolo 2 30 29 1,034 4

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 30 34 0,882 3

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 2 30 27 1,111 4

quarti    vs. AZZOLA Armando 2 23 40 0,575 4

semifinale  vs. CAPPELLARO Gianmario 2 30 26 1,154 5

finale    vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 24 40 0,600 5

Totali 12 167 196 1,154 5 0,852

2

eliminat.   vs. FESTA Mario 2 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. DIANA Sergio 2 30 33 0,909 4

quarti    vs. PANIGUTTI Renato 2 25 40 0,625 4

semifinale  vs. GERMANI Fulvio 2 30 30 1,000 4

finale    vs. GAIOTTI Fabio 0 19 40 0,475 4

Totali 8 146 223 1,000 4 0,655

3

eliminat.   vs. DIANA Sergio 2 30 39 0,769 5

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 27 40 0,675 7

eliminat.   vs. FESTA Mario 2 30 34 0,882 4

quarti    vs. UMARI Drago 2 29 40 0,725 4

semifinale  vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 19 30 0,633 4

finale    vs.       

Totali 8 135 183 0,882 7 0,738

4

eliminat.   vs. UMARI Drago 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. COLOMBO Fabio 2 24 40 0,600 2

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 21 40 0,525 4

quarti    vs. VERDNIK Fabio 2 15 40 0,375 4

semifinale  vs. GAIOTTI Fabio 0 12 26 0,462 3

finale    vs.       

Totali 6 92 186 0,600 4 0,495

GERMANI Fulvio

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

MUTAVDZIC Miroslav

CAPPELLARO Gianmario

AVVERSARI PUNTI

GAIOTTI Fabio

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. CRAPANZANO Pasquale 2 23 40 0,575 4

quarti    vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 21 40 0,525 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 94 160 0,650 4 0,588

6

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. COLOMBO Fabio 2 23 40 0,575 3

quarti    vs. GERMANI Fulvio 0 19 40 0,475 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 73 160 0,575 3 0,456

7

eliminat.   vs. DE BLASIO Pietro Paolo 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 1 17 40 0,425 5

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 1 18 40 0,450 3

quarti    vs. CAPPELLARO Gianmario 0 10 40 0,250 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 68 160 0,575 5 0,425

8

eliminat.   vs. CRAPANZANO Pasquale 2 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. PANIGUTTI Renato 0 20 40 0,500 6

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 18 40 0,450 2

quarti    vs. GAIOTTI Fabio 0 12 40 0,300 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 65 160 0,450 6 0,406

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI

PANIGUTTI Renato

UMARI Drago 

VERDNIK Fabio

AZZOLA Armando

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. DE LUCA Paolo 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 10 27 0,370 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 38 107 0,425 3 0,355

10

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 2 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. DE BLASIO Pietro Paolo 0 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 1 18 40 0,450 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 51 120 0,450 3 0,425

11

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 0 10 40 0,250 3

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 1 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. DE BLASIO Pietro Paolo 2 22 40 0,550 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 49 120 0,550 4 0,408

12

eliminat.   vs. PANIGUTTI Renato 0 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. CRAPANZANO Pasquale 2 30 32 0,938 4

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 15 40 0,375 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 66 112 0,938 4 0,589

LIPORESI Stefano

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI

VATTOVANI Pierpaolo

MAGRO Beniamino

VATTOVANI Raimondo

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 26 40 0,650 5

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 20 40 0,500 5

eliminat.   vs. UMARI Drago 0 13 40 0,325 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 59 120 0,650 5 0,492

14

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 15 39 0,385 2

eliminat.   vs. FESTA Mario 2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 15 33 0,455 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 49 112 0,475 3 0,438

15

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 12 34 0,353 2

eliminat.   vs. DE LUCA Paolo 2 24 40 0,600 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 45 114 0,600 4 0,395

16

eliminat.   vs. COLOMBO Fabio 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. UMARI Drago 0 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 2 24 40 0,600 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 54 120 0,600 3 0,450

DIANA Sergio

PALUMBO Alberto

MORELLO Renato

GIOCATORI AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTI

COLOMBO Fabio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 0 8 40 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 36 120 0,475 4 0,300

18

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 9 40 0,225 1

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 9 32 0,281 4

eliminat.   vs. PANIGUTTI Renato 0 9 40 0,225 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 27 112 0,000 4 0,241

19

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 6 40 0,150 1

eliminat.   vs. DIANA Sergio 0 11 40 0,275 1

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 8 34 0,235 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 25 114 0,000 1 0,219

20

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 5 29 0,172 2

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 0 4 40 0,100 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 17 109 0,000 2 0,156

FESTA Mario

DE LUCA Paolo

CRAPANZANO Pasquale

DE BLASIO Pietro Paolo

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 GAIOTTI Fabio PN 12 167 196 0,852 1,154 5

2 MUTAVDZIC Miroslav TS 8 146 223 0,655 1,000 4

3 GERMANI Fulvio TS 8 135 183 0,738 0,882 7

4 CAPPELLARO Gianmario PN 6 92 186 0,495 0,600 4

5 PANIGUTTI Renato TS 6 94 160 0,588 0,650 4

6 UMARI Drago TS 4 73 160 0,456 0,575 3

7 VERDNIK Fabio TS 4 68 160 0,425 0,575 5

8 AZZOLA Armando UD 4 65 160 0,406 0,500 6

9 MAGRO Beniamino TS 4 38 107 0,355 0,425 3

10 VATTOVANI Raimondo TS 3 51 120 0,425 0,450 3

11 LIPORESI Stefano BO 3 49 120 0,408 0,550 4

12 VATTOVANI Pierpaolo TS 2 66 112 0,589 0,938 4

13 COLOMBO Fabio TV 2 59 120 0,492 0,650 5

14 DIANA Sergio PN 2 49 112 0,438 0,475 3

15 PALUMBO Alberto PN 2 45 114 0,395 0,600 4

16 MORELLO Renato PN 2 54 120 0,450 0,600 3

17 DE BLASIO Pietro Paolo VI 2 36 120 0,300 0,475 4

18 CRAPANZANO Pasquale PN 0 27 112 0,241 0,281 4

19 FESTA Mario RE 0 25 114 0,219 0,275 1

20 DE LUCA Paolo TV 0 17 109 0,156 0,200 2

CAR. RIPR.  GEN.

1356 2808 0,483

CLASS. GIOCATORI Prov.

CLASSIFICA FINALE 1° PROVA NORD-EST

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 GAIOTTI Fabio PN 12 167 196 0,852 1,154 5

2 GERMANI Fulvio TS 8 135 183 0,738 0,882 7

3 MUTAVDZIC Miroslav TS 8 146 223 0,655 1,000 4

4 VATTOVANI Pierpaolo TS 2 66 112 0,589 0,938 4

5 PANIGUTTI Renato TS 6 94 160 0,588 0,650 4

6 CAPPELLARO Gianmario PN 6 92 186 0,495 0,600 4

7 COLOMBO Fabio TV 2 59 120 0,492 0,650 5

8 UMARI Drago TS 4 73 160 0,456 0,575 3

9 MORELLO Renato PN 2 54 120 0,450 0,600 3

10 DIANA Sergio PN 2 49 112 0,438 0,475 3

11 VERDNIK Fabio TS 4 68 160 0,425 0,575 5

12 VATTOVANI Raimondo TS 3 51 120 0,425 0,450 3

13 LIPORESI Stefano BO 3 49 120 0,408 0,550 4

14 AZZOLA Armando UD 4 65 160 0,406 0,500 6

15 PALUMBO Alberto PN 2 45 114 0,395 0,600 4

16 MAGRO Beniamino TS 4 38 107 0,355 0,425 3

17 DE BLASIO Pietro Paolo VI 2 36 120 0,300 0,475 4

18 CRAPANZANO Pasquale PN 0 27 112 0,241 0,281 4

19 FESTA Mario RE 0 25 114 0,219 0,275 1

20 DE LUCA Paolo TV 0 17 109 0,156 0,200 2

PUNTI

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

Prov.GIOCATORICLASS.



GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

AZZOLA Armando

GAIOTTI Fabio

CAPPELLARO Gianmario

CAPPELLARO Gianmario

VERDNIK Fabio

GAIOTTI Fabio

PANIGUTTI Renato

MUTAVDZIC Miroslav

MUTAVDZIC Miroslav

MUTAVDZIC Miroslav

GERMANI Fulvio

GERMANI Fulvio

UMARI Drago 
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